Average Yield by Variety for Risk Zone 2
(Minimum of 400 acres and 2 producers reported)

Crop Year

2019 2020 2021 2022 2023

Variety Acres Acres Acres Acres
Barley AUSTENSON CDC 37.2 . . . . 560 29.6 . . 704 43.4
CHAMPION 56.8 871 57.1 1,098 58.7 733 61.7 738 64.0 1,593 49.5
CONNECT AAC 80.0 . . 1,400 100.7 1,640 67.9 . . 662 66.1
COPELAND CDC 69.0 5,003 75.1 3,756 85.2 5,559 55.4 7,475 76.0 4,032 52.3
COWBOQY CDC 40.0 . . 1,197 51.3 1,100 26.7 806 38.7 649 43.6
METCALFE AC 48.4 2,613 57.1 3,802 62.8 6,555 36.6 3,506 60.9 3,328 5.5
SYNERGY AAC 71.7 2,420 90.9 3,823 82.7 3,176 55.8 1,858 89.1 6,688 61.2
Canola/Rapeseed CP21T3P 27.5 . . . . . . 1,631 33.5 880 16.5
DKTF 96 SC 26.1 . . 1,230 34.9 1,539 17.7 873 34.7 982 20.3
LR354PC 2585 . . . . . . . . 979 2585
L140P 33.3 2,602 25.2 . . . . 4,390 41.8 2,070 25.6
L230 32.2 2,025 34.5 . . . . . . 2,311 30.2
L233P 33.0 82,525 34.6 102,032 38.7 100,857 27.1 53,774 39.8 59,889 24.9
L340PC L8 . . . . 26,697 24.7 42,272 42.7 62,598 26.5
L343PC 27.3 . . . . . . 2,187 40.9 4,347 20.5
L345PC 33.0 . . 8,514 41.0 24,299 30.4 18,044 42.1 20,185 24.4
L350PC 28.2 . . . . . . . . 7,802 28.2
L356PC 29.4 . . . . . . 3,751 43.2 12,757 2588
L357P 31.1 . . . . 7,658 27.8 5,003 43.3 4,996 23.9
P505MSL 19.5 . . . . . . . . 902 19.5
P516L 20.8 . . . . . . . . 1,648 20.8
45M35 32.7 6,717 30.3 9,345 34.9 2,576 23.8 3,601 44.0 3,000 25.%
Fall Rye HAZLET 31.3 . . . . . . . . 454 31.3
Field Peas ADMIRAL DS 32.0 . . . . . . . . 925 32.0
AMARILLO CDC 36.3 12,556 37.2 14,596 44.9 9,227 31.8 8,053 33.3 7,608 27.2
CARVER AAC 38.0 3,995 39.3 3,704 48.5 6,083 33.4 7,739 40.4 5,000 31.0
CHROME AAC 41.5 . . . . 454 36.0 1,447 54.9 4,169 37.4
FOREST CDC 34.9 . . . . 3,385 37.1 1,860 34.6 2,213 31.9

*Saskatchewan Crop Insurance Corporation does not assume responsibility for, and have not verified the accuracy of the
information reported by producers. Only yields that are greater than zero are used for calculating yields by variety.



Field Peas

Flax

IP Canola/Rapeseed

Mustard — Brown

Mustard — Yellow
Oats
Soybean

Wheat — Durum

Variety

GOLDEN CDC
INCA CDC
LIMERICK CDC
MEADOW CDC
MOSAIC CDC
PROFIT AAC
RAEZER CDC
GLAS CDC
OMEGA
ROWLAND CDC
SORREL CDC
TOPAZ
L258HPC
L359HPC

AAC BROWN18
CENTENNIAL BROWN
ANDANTE
ENDURE CDC
DKB002-32
ALLOY CDC
BRIGADE
CREDENCE CDC
DEFY CDC
DONLOW AAC
ENTERPRISE
PRECISION CDC
SUCCEED AAC VB
TRANSCEND

Average Yield by Variety for Risk Zone 2
(Minimum of 400 acres and 2 producers reported)

30.1
25.2
34.7
39.4
31.9
38.0
38.7
20.0
24.2
135
16.9
19.3
37.7
20.8
17.2
21.2
14.2
43.8
18.4
42.9
45.1
40.5
32.0
32.9
43.2
45.8
30.9
41.2

Crop Year

2019

Acres

2,738

856
5,728
3,216
3,707

7,361

14,642

1,031

18,414

4,011
27,074

25,815

35.0
48.5
41.7
24.6
44.5

15.4

13.6

11.4

50.1

41.5
49.5

46.1

2020

Acres

2,445

3,997
4,295
907

8,293
5,356
1,445

4,756

2,659

1,330
24,026

8,114
56,679
650
25,335

36.2

42.7
48.1
43.6

40.7
25.7
27.4

25.0

19.9

57.4
51.2

51.0
54.4
49.4
45.1

2021

Acres

3,727
3,093
6,515
2,191
1,905

3,194
11,532
2,350

8,245
1,409

2,150

11,627
24,322
5,635

2,100
39,758
2,714
38,969

28.1
22.7
29.1
30.0
26.0

35.3
16.2
26.7

13.4
13.4

10.2

41.2
39.2
44.9

34.7
36.0
26.8
35.5

2022

Acres

3,451
2,566
4,648
6,404
2,699

2,255
7,040

478
3,310
1,149
5,592

5,150
1,631
1,157

14,110

28,270
1,981

2,257
52,923

27,621

*Saskatchewan Crop Insurance Corporation does not assume responsibility for, and have not verified the accuracy of the

information reported by producers. Only yields that are greater than zero are used for calculating yields by variety.

29.8
33.4
35.1
36.7
42.7

29.7
29.9

19.5
27.5
29.3
41.1

23.9
14.0
59.8

54.0

57.5
39.0

40.0
55.8

51.2

2023

Acres

3,142
3,192
2,682
4,377
1,353
2,288
739
5,038
1,890
990
1,414
878
988
4,856
939
2,437
1,681
2,070
539
16,129
23,471
2,480
9,978
14,675
2,035
52,797
1,199
26,921

24.0
21.0
31.2
36.6
27.6
38.0
28.8
15.2
18.5
10.5
18.6
5.5
18.0
20.8
17.2
5.5
11.8
34.8
18.4
8.3
26.0
31.9
32.0
32.9
28.4
F2-3
30.3
31.0



Wheat — Durum

Wheat — Hard Red Spring

Wheat — Winter

Average Yield by Variety for Risk Zone 2
(Minimum of 400 acres and 2 producers reported)

Variety

VERONA CDC 34.0
WEYBURN VB AAC 32.4
ALIDA VB AAC 40.9
BARRIE AC 18.7
BRANDON AAC 43.6
CARBERRY 36.2
COLUMBUS 17.2
HODGE AAC VB 31.9
LANDMARK CDC 46.0
NEEPAWA 16.9
REDBERRY AAC 40.2
STARBUCK AAC VB 46.9
VIEWFIELD AAC 42.1
WASKADA 31.6
WHEATLAND VB AAC 44.2
BUTEO CDC 42.6

Crop Year

2019

Acres

1,190
611
42,818

6,109

3,806
996

3,567
1,438

572

29.9
68.1
44.6

30.4

53.2
11.6

56.8
34.9

34.7

2020

Acres

1,615

29,461
4,006

6,242
861
960

8,478
949

43.2

51.0
38.1

48.4
15.2
30.8

40.9
32.1

2021

Acres

1,802

847
1,122
38,688
2,449

6,713
755
1,968

3,033

1,268

28.9

40.4
15.5
39.8
39.3

33.6
19.6
53.5

30.5

39.6

2022

Acres

1,803

1,414
1,611
32,575
3,353
460

7,073
1,000
5,925
6,753
4,210

702
3,721

*Saskatchewan Crop Insurance Corporation does not assume responsibility for, and have not verified the accuracy of the
information reported by producers. Only yields that are greater than zero are used for calculating yields by variety.

41.6

37.9
23.1
46.4
44.2
20.9

53.9
21.1
45.7
54.6
47.3
36.3
51.3

2023

Acres

2,596
14,984
1,573
700
39,964
4,269
519
666
1,371
990
3,322
14,515
3,412
2,715
3,435
698

28.5
32.4
33.4
13.9
38.5
34.7
14.0
31.9
35.5
19.5
37.7
42.4
33.4
28.5
38.2
49.1



Canary Seed
Chickpea — Large Kabuli

Lentils — Large Green
Lentils — Other

Lentils — Red

Variety

LUMIO CDC
LANCER CDC
LEADER CDC
LIMA CDC
ESTON
MARBLE CDC
DAZIL CDC
IMAX CL CDC
IMPULSE
KING

MAXIM CDC
NIMBLE
PROCLAIM CDC
SIMMIE CDC

Average Yield by Variety for Risk Zone 2
(Minimum of 400 acres and 2 producers reported)

448
1,920
1,698
1,111
1,334
1,382
1,283
1,323
1,340
1,770
1,226
1,316
1,420

873

Crop Year

2019

1,522

5,205
2,682
3,806

7,626

820

1,091
941
1,054

1,567

2020

3,506

5,384

702
7,364
2,305
1,962

13,709

2,191

1,197
1,642
1,453
1,938
1,107

1,761

2021

6,975
1,143

2,987
1,010
7,740

3,728
983
18,352

1,601
1,005

1,671
1,420
1,457

1,274
1,338
1,424

2022

5,693
2,413

2,465
985
1,905

5,145
2,303
22,975

*Saskatchewan Crop Insurance Corporation does not assume responsibility for, and have not verified the accuracy of the

information reported by producers. Only yields that are greater than zero are used for calculating yields by variety.

1,839
1,237

1,369
1,248
1,380

1,407
1,426
1,290

2023

1,167
862
2,155
3,410
702
1,456
2,017
876
1,480
2,215
2,398
788
13,462
2,343

448
1,920
1,455
1,058
1,334
1,382
1,332
1,041

853
1,596
1,124

963
1,208

873



